
MORGONBREV
• Stark jobbsiffra lyfte börsen men starkare USD kylde av glädjen
• Råvaror föll över hela linjen, räntorna steg inför nästa veckas utförsäljningar
• Asien stiger med ökad riskaptit, USD backar något, fokus idag på tysk industriorder

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier ökar i kraft på bekostnad för obligtioner som tappar S&P-terminen handlas högre än stängningen i USA.
när riskaptit stiger. Råvaror hålls tillbaka av starkare USD. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Efter bättre än väntade jobbsiffror öppnade börserna upp men fick
snabbt konkurrens av en starkare USD och efter att ha testat 1120-
nivån slutade S&P500 marginellt upp (+0,5%). Den officiella syssel-
sättningssiffran för november kom in på -11K mot förväntade -125K
vilket tolkades som att arbetslösheten kan ha toppat ur kring 10%
(10,2%). Glädjen på börsen blev dock kortvarig då US-dollarn rusade
1,4% och passerade motståndet på 75 för att stänga på 75,9 i dollarin-
dex på spekulationer om att Fed kommer att höja räntan redan till som-
maren. Att dollarn går upp på positiva nyheter har den dock endast 
gjort i samband med jobbsiffror tidigare i år. Detta tillsammans med
kritik mot validiteten i jobbsiffran får många att undra om siffran egent-
ligen gav något trendbrott? Se sid 2. Även räntorna steg på jobbsiffran
tillsammans med positionering inför veckans utförsäljning av obligati-
oner för ca 74 Mdr USD. Guldet fick mest stryk bland råvarorna på
den starkare USD. I Asien handlas börserna upp och USD något ner
när riskaptiten återvänder. Bloomberg skriver att optioner för att säkra
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när riskaptiten återvänder. Bloomberg skriver att optioner för att säkra
mot fallande börser och stigande USD har nått rekordnivåer.
S&P500 har stigit 9 av de senaste 10 måndagarna. Alla under låga vol-
ymer medan börserna pressats senare i veckan under högre volymer.
Agenda Dagens graf

MAKRO
Estland: KPI november kl 8.00 m/m: (-0,1%)
UC: konkursstatistik kl 8.00
Teknikföretagen: konjunkturbarometer kl 9.00
Island: BNP 3 kv kl 10.00 kv/kv: (-2,0%)
AF: veckostatistik kl 10.45
Tyskland: industriorder oktober kl 12.00 m/m: 0,5% (0,9%)
Fed: Ben Bernanke talar inför Economic Club of Washington kl 18.00
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
SAS: trafikrapport november kl 11.00
Linkmed: lunchmöte med bolagspresentation kl 12.00
Tysk beklädnad: veckostatistik Textilwirtschaft
East Capital Explorer: substansvärde november
Affärsstrategerna: acceptperiod för Strategisk Holding bud avslutas
Biovitrum: första dag för handel ex TR i företrädesemission
Karobio: presenterar prel resultat av nyemission
Rottneros: teckningstid i nyemission avslutas
Tripep: teckningsperiod i nyemission inleds, avslutas 21 december
INDUSTRIORDER, TYSKLAND: Uppgång trots minskade stimulanser
Marknaden räknar med fortsatt växande orderböcker för tysk till-
verkningsindustri efter september månads uppgång som fick stöd av
stigande export. Enligt Bloomberg ligger förväntningarna på 0,5%
(0,9%) och intervallet som spänner mellan 0,3 och 2,0% betonar den
positiva grundtonen efter att bland annat Daimler flaggat för 21%
uppgång i USA under oktober. På årsbasis är tyska orders dock ner 
6,4% och marknaden behöver kvitto på styrka när stimulanser nu avtar.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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